


Берово

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА БЕРОВО Берово  ЈЗУ Здравствен дом - Берово  

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА БЕРОВО Пехчево  ЈЗУ Здравствен дом - Пехчево  ул: Индустриска бр:6

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА БЕРОВО Берово  ЈЗУ Здравствен дом - Берово  

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА БЕРОВО Пехчево  ЈЗУ Здравствен дом - Пехчево  ул: Индустриска бр:7

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА БЕРОВО Берово  ЈЗУ Здравствен дом - Берово  

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА БЕРОВО Пехчево  ЈЗУ Здравствен дом - Пехчево  ул: Индустриска бр:8

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА БЕРОВО Берово  ЈЗУ Здравствен дом - Берово  

ЈЗУ УЧИЛИШНА МЕДИЦИНА БЕРОВО Берово  ЈЗУ Здравствен дом - Берово  

 

Берово



Битола

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”

 Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА И 
ИНТЕЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 

- Битола

ЈЗУ ГИНЕКОЛОГИЈА И АКУШЕРСТВО БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ ИНФЕКТИВНИ БОЛЕСТИ И 
ФЕБРИЛНИ СОСТОЈБИ БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 

- Битола

ЈЗУ ЛАБОРАТОРИЈА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ МАКСИЛОФАЦИЈАЛНА ХИРУРГИЈА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ МЕДИЦИНА НА ТРУД БИТОЛА Битола ЈЗУ Здравствен дом - 
Битола ул: Панде Николов ББ

ЈЗУ МЕНТАЛНО ЗДРАВЈЕ НА ДЕЦА И 
МЛАДИ  БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 

- Битола

ЈЗУ МИКРОБИОЛОГИЈА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ НЕВРОЛОГИЈА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

Битола



Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”

 Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ НЕВРОХИРУРГИЈА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ НЕОНАТОЛОГИЈА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ НУКЛЕАРНА МЕДИЦИНА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ ОНКОЛОГИЈА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ ОПШТА ХИРУРГИЈА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ ОРТОПЕДИЈА И ТРАУМАТОЛОГИЈА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ ПАТОЛОШКА АНАТОМИЈА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ ПЕДИЈАТРИЈА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ ПНЕВМОФТИЗИОЛОГИЈА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИЈА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

Битола



Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”

 Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА 
(стоматолошка) БИТОЛА Битола ЈЗУ Здравствен дом - 

Битола ул: Панде Николов ББ

ЈЗУ РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА ГОВОР, ГЛАС 
И СЛУХ БИТОЛА Битола

ЈЗУ Завод за 
рехабилитација на 
говор, глас и слух 

047/224-479

ЈЗУ СПОРТСКА МЕДИЦИНА БИТОЛА Битола ЈЗУ Здравствен дом - 
Битола ул: Панде Николов ББ

ЈЗУ СУДСКА МЕДИЦИНА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ УРГЕНТНА МЕДИЦИНА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ УРОЛОГИЈА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 
- Битола

ЈЗУ УЧИЛИШНА МЕДИЦИНА БИТОЛА Битола ЈЗУ Здравствен дом - 
Битола ул: Панде Николов ББ

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА БИТОЛА Битола ЈЗУ Клиничка болница 

- Битола

Битола



Валандово

Валандово

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”

 Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА ВАЛАНДОВО Валандово ЈЗУ Здравствен дом 
- Валандово ул: Лазар Колишевски ББ 034/382017

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА ВАЛАНДОВО Валандово ЈЗУ Здравствен дом 
- Валандово ул: Лазар Колишевски ББ 034/382017

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА ВАЛАНДОВО Валандово ЈЗУ Здравствен дом 
- Валандово ул: Лазар Колишевски ББ 034/382017

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА ВАЛАНДОВО Валандово ЈЗУ Здравствен дом 
- Валандово ул: Лазар Колишевски ББ 034/382017



Велес

Велес

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА И 
ИНТЕЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Општа болница - Велес

ЈЗУ АТД ВЕЛЕС с. Извор
ЈЗУ Специјална болница за 
белодробни заболувања и 

туберкулоза “Јасеново” - Велес
с. Извор 043/245-322

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Здравствен дом - Велес ул: Шефки Сали бр:5

ЈЗУ ГИНЕКОЛОГИЈА И АКУШЕРСТВО ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Општа болница - Велес

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Општа болница - Велес

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СО 
ХЕМОДИЈАЛИЗА              ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Општа болница - Велес

ЈЗУ ИНФЕКТИВНИ БОЛЕСТИ И 
ФЕБРИЛНИ СОСТОЈБИ ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Општа болница - Велес

ЈЗУ КАРДИОЛОГИЈА ВЕЛЕС с. Извор
ЈЗУ Специјална болница за 
белодробни заболувања и 

туберкулоза “Јасеново” - Велес
с. Извор 043/245-322

ЈЗУ ЛАБОРАТОРИЈА ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Општа болница - Велес

ЈЗУ МЕДИЦИНА НА ТРУД ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Здравствен дом - Велес ул: Шефки Сали бр:5

ЈЗУ НЕВРОПСИХИЈАТРИЈА ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Општа болница - Велес



Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ ОПШТА И АБДОМИНАЛНА 
ХИРУРГИЈА ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Општа болница - Велес

ЈЗУ ОРТОПЕДИЈА И 
ТРАУМАТОЛОГИЈА ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Општа болница - Велес

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Општа болница - Велес

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Општа болница - Велес

ЈЗУ ПАТОЛОШКА АНАТОМИЈА ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Општа болница - Велес

ЈЗУ ПЕДИЈАТРИЈА ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Општа болница - Велес

ЈЗУ ПНЕВМОФТИЗИОЛОГИЈА ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Општа болница - Велес

ЈЗУ ПУЛМОЛОГИЈА ВЕЛЕС с. Извор
ЈЗУ Специјална болница за 
белодробни заболувања и 

туберкулоза “Јасеново” - Велес
с. Извор 043/245-322

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Општа болница - Велес

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА  
(стоматолошка) ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Здравствен дом - Велес ул: Шефки Сали бр:5

ЈЗУ ТРАНСФУЗИОЛОГИЈА ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Општа болница - Велес

ЈЗУ УРОЛОГИЈА ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Општа болница - Велес

Велес



Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ УЧИЛИШНА МЕДИЦИНА ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Здравствен дом - Велес ул: Шефки Сали бр:5

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА ВЕЛЕС Велес ЈЗУ Општа болница - Велес

Велес



Виница

Виница

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА ВИНИЦА Виница ЈЗУ Здравствен дом 
- Виница ул: Јакимовски Пат ББ

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА ВИНИЦА Виница ЈЗУ Здравствен дом 
- Виница ул: Јакимовски Пат ББ

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА ВИНИЦА Виница ЈЗУ Здравствен дом 
- Виница ул: Јакимовски Пат ББ

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА ВИНИЦА Виница ЈЗУ Здравствен дом 
- Виница ул: Јакимовски Пат ББ



Гевгелија

Гевгелија

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА И 
ИНТЕЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија ЈЗУ Општа болница - 

Гевгелија
ул: Слободан Митров 

Денко бр:38

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија ЈЗУ Здравствен дом - 
Гевгелија 

ул: Слободан Митров 
Денко бр:38

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА ГЕВГЕЛИЈА с. Негорци
ЈЗУ Психијатриска 

болница “Негорци” - 
Гевгелија

с. Негорци

ЈЗУ ГИНЕКОЛОГИЈА И АКУШЕРСТВО ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија ЈЗУ Општа болница - 
Гевгелија

ул: Слободан Митров 
Денко бр:38

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија ЈЗУ Општа болница - 
Гевгелија

ул: Слободан Митров 
Денко бр:38

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија ЈЗУ Општа болница - 
Гевгелија

ул: Слободан Митров 
Денко бр:38

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија ЈЗУ Здравствен дом - 
Гевгелија 

ул: Слободан Митров 
Денко бр:38 034/213-711

ЈЗУ ИНФЕКТИВНИ БОЛЕСТИ И ФЕБРИЛНИ 
СОСТОЈБИ ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија ЈЗУ Општа болница - 

Гевгелија
ул: Слободан Митров 

Денко бр:38

ЈЗУ ЛАБОРАТОРИЈА ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија ЈЗУ Општа болница - 
Гевгелија

ул: Слободан Митров 
Денко бр:38

ЈЗУ МЕНТАЛНИ РАСТРОЈСТВА  ГЕВГЕЛИЈА с. Негорци
ЈЗУ Психијатриска 

болница “Негорци” - 
Гевгелија

с. Негорци

ЈЗУ НЕВРОПСИХИЈАТРИЈА ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија ЈЗУ Општа болница - 
Гевгелија

ул: Слободан Митров 
Денко бр:38



Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ ОПШТА ХИРУРГИЈА ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија ЈЗУ Општа болница - 
Гевгелија

ул: Слободан Митров 
Денко бр:38

ЈЗУ ОРТОПЕДИЈА ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија ЈЗУ Општа болница - 
Гевгелија

ул: Слободан Митров 
Денко бр:38

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија ЈЗУ Општа болница - 
Гевгелија

ул: Слободан Митров 
Денко бр:38

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија ЈЗУ Општа болница - 
Гевгелија

ул: Слободан Митров 
Денко бр:38

ЈЗУ ПЕДИЈАТРИЈА ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија ЈЗУ Општа болница - 
Гевгелија

ул: Слободан Митров 
Денко бр:38

ЈЗУ ПРЕВЕНЦИЈА И ТРЕТМАН НА ЗЛОУПОТРЕБА 
И ЗАВИСНОСТ ОД АЛКОХОЛ  ГЕВГЕЛИЈА с. Негорци

ЈЗУ Психијатриска 
болница “Негорци” - 

Гевгелија
с. Негорци

ЈЗУ
ПРЕВЕНЦИЈА И ТРЕТМАН НА 

ЗЛОУПОТРЕБА И ЗАВИСНОСТ ОД ДРОГИ И 
ДРУГИ ПСИХОАКТИВНИ СУПСТАНЦИ  

ГЕВГЕЛИЈА с. Негорци
ЈЗУ Психијатриска 

болница “Негорци” - 
Гевгелија

с. Негорци

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИЈА ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија
ЈЗУ Психијатриска 

болница “Негорци” - 
Гевгелија

с. Негорци

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија ЈЗУ Општа болница - 
Гевгелија

ул: Слободан Митров 
Денко бр:38

ЈЗУ ТРАНСФУЗИОЛОГИЈА ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија ЈЗУ Општа болница - 
Гевгелија

ул: Слободан Митров 
Денко бр:38

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија ЈЗУ Општа болница - 

Гевгелија
ул: Слободан Митров 

Денко бр:38

ЈЗУ ХИСТОПАТОЛОГИЈА ГЕВГЕЛИЈА Гевгелија ЈЗУ Општа болница - 
Гевгелија

ул: Слободан Митров 
Денко бр:38

Гевгелија



Гостивар

Гостивар

Тип на 
установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 

ФЗОМ
“Населено место 

град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА И 
ИНТЕЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Општа болница - 

Гостивар ул: Мајор Чеде Филиповски бр:29

ЈЗУ АТД ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Општа болница - 
Гостивар ул: Мајор Чеде Филиповски бр:30

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА ГОСТИВАР с. Ростуше ЈЗУ Здравствен дом - 
Ростуше с. Ростуше

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Здравствен дом - 
Гостивар

ЈЗУ ГИНЕКОЛОГИЈА И АКУШЕРСТВО ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Општа болница - 
Гостивар ул: Мајор Чеде Филиповски бр:32

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Општа болница - 
Гостивар ул: Мајор Чеде Филиповски бр:33

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СО 
ХЕМОДИЈАЛИЗА  ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Општа болница - 

Гостивар ул: Мајор Чеде Филиповски бр:34

ЈЗУ ИНФЕКТИВНИ БОЛЕСТИ И 
ФЕБРИЛНИ СОСТОЈБИ ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Општа болница - 

Гостивар ул: Мајор Чеде Филиповски бр:35

ЈЗУ ЛАБОРАТОРИЈА ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Општа болница - 
Гостивар ул: Мајор Чеде Филиповски бр:31

ЈЗУ НЕВРОПСИХИЈАТРИЈА ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Општа болница - 
Гостивар ул: Мајор Чеде Филиповски бр:36

ЈЗУ НЕОНАТОЛОГИЈА ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Општа болница - 
Гостивар ул: Мајор Чеде Филиповски бр:37

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Општа болница - 
Гостивар ул: Мајор Чеде Филиповски бр:38

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Општа болница - 
Гостивар ул: Мајор Чеде Филиповски бр:39

ЈЗУ ПАТОЛОШКА АНАТОМИЈА И 
СУДСКА МЕДИЦИНА ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Општа болница - 

Гостивар ул: Мајор Чеде Филиповски бр:40



Тип на 
установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 

ФЗОМ
“Населено место 

град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ ПЕДИЈАТРИЈА ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Општа болница - 
Гостивар ул: Мајор Чеде Филиповски бр:41

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Општа болница - 
Гостивар ул: Мајор Чеде Филиповски бр:42

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Здравствен дом - 
Гостивар

ЈЗУ “РАДИОДИЈАГНОСТИКА  
(медицинска и стоматолошка)” ГОСТИВАР с. Ростуше ЈЗУ Здравствен дом - 

Ростуше с. Ростуше

ЈЗУ СПОРТСКА МЕДИЦИНА  ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Здравствен дом - 
Гостивар

ЈЗУ ТРАНСФУЗИОЛОГИЈА ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Општа болница - 
Гостивар ул: Мајор Чеде Филиповски бр:43

ЈЗУ УРГЕНТНА МЕДИЦИНА ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Општа болница - 
Гостивар ул: Мајор Чеде Филиповски бр:44

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Општа болница - 

Гостивар ул: Мајор Чеде Филиповски бр:45

ЈЗУ ХИРУРГИЈА СО ОРТОПЕДИЈА И 
УРОЛОГИЈА  ГОСТИВАР Гостивар ЈЗУ Општа болница - 

Гостивар ул: Мајор Чеде Филиповски бр:46

Гостивар



Дебар

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба 
на ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА И 
ИНТЕЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ ДЕБАР Дебар ЈЗУ Општа болница - Дебар

ЈЗУ ГИНЕКОЛОГИЈА И АКУШЕРСТВО ДЕБАР Дебар ЈЗУ Општа болница - Дебар

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА ДЕБАР Дебар ЈЗУ Општа болница - Дебар

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА ДЕБАР Дебар ЈЗУ Општа болница - Дебар

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СО ДИЈАЛИЗА  ДЕБАР Дебар ЈЗУ Општа болница - Дебар

ЈЗУ ИНФЕКТИВНИ БОЛЕСТИ И ФЕБРИЛНИ 
СОСТОЈБИ ДЕБАР Дебар ЈЗУ Општа болница - Дебар

ЈЗУ ЛАБОРАТОРИЈА ДЕБАР Дебар ЈЗУ Општа болница - Дебар

ЈЗУ НЕВРОЛОГИЈА ДЕБАР Дебар ЈЗУ Општа болница - Дебар

ЈЗУ ОПШТА ХИРУРГИЈА ДЕБАР Дебар ЈЗУ Општа болница - Дебар

ЈЗУ ОРТОПЕДИЈА ДЕБАР Дебар ЈЗУ Општа болница - Дебар

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА ДЕБАР Дебар ЈЗУ Општа болница - Дебар

Дебар



Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба 
на ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА ДЕБАР Дебар ЈЗУ Општа болница - Дебар

ЈЗУ ПЕДИЈАТРИЈА ДЕБАР Дебар ЈЗУ Општа болница - Дебар

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИЈА ДЕБАР Дебар ЈЗУ Општа болница - Дебар

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА ДЕБАР Дебар ЈЗУ Општа болница - Дебар

ЈЗУ ТРАНСФУЗИОЛОГИЈА ДЕБАР Дебар ЈЗУ Општа болница - Дебар

ЈЗУ УРГЕНТНА МЕДИЦИНА ДЕБАР Дебар ЈЗУ Општа болница - Дебар

ЈЗУ УРОЛОГИЈА ДЕБАР Дебар ЈЗУ Општа болница - Дебар

ЈЗУ УЧИЛИШНА МЕДИЦИНА ДЕБАР Дебар ЈЗУ Здравствен дом - Дебар

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА ДЕБАР Дебар ЈЗУ Општа болница - Дебар

Дебар



Делчево

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ БИОХЕМИСКА 
ЛАБОРАТОРИЈА ДЕЛЧЕВО Делчево ЈЗУ Здравствен дом - 

Делчево  ул:Методи Митевски - Брицо бр:44

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА ДЕЛЧЕВО Делчево ЈЗУ Здравствен дом - 
Делчево  ул:Методи Митевски - Брицо бр:44

ЈЗУ НЕВРОЛОГИЈА ДЕЛЧЕВО Делчево ЈЗУ Здравствен дом - 
Делчево  ул:Методи Митевски - Брицо бр:44

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА ДЕЛЧЕВО Делчево ЈЗУ Здравствен дом - 
Делчево  ул:Методи Митевски - Брицо бр:44

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА ДЕЛЧЕВО Делчево ЈЗУ Здравствен дом - 
Делчево  ул:Методи Митевски - Брицо бр:44

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА ДЕЛЧЕВО Делчево ЈЗУ Здравствен дом - 
Делчево  ул:Методи Митевски - Брицо бр:44

ЈЗУ УЧИЛИШНА МЕДИЦИНА ДЕЛЧЕВО Делчево ЈЗУ Здравствен дом - 
Делчево  ул:Методи Митевски - Брицо бр:44

Делчево



Демир Хисар

Демир Хисар

Тип на 
установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба 

на ФЗОМ
“Населено место 

Град/село”  Назив на установа  Адреса на 
установа Телефон

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар ЈЗУ Психијатриска болница  - 
Демир Хисар

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар ЈЗУ Здравствен дом - Демир 
Хисар

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар ЈЗУ Здравствен дом - Демир 
Хисар

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар ЈЗУ Здравствен дом - Демир 
Хисар

ЈЗУ МЕНТАЛНИ РАСТРОЈСТВА ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар ЈЗУ Психијатриска болница  - 
Демир Хисар

ЈЗУ ПРЕВЕНЦИЈА И ТРЕТМАН НА ЗЛОУПОТРЕБА И 
ЗАВИСНОСТ ОД АЛКОХОЛ  ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар ЈЗУ Психијатриска болница  - 

Демир Хисар

ЈЗУ
ПРЕВЕНЦИЈА И ТРЕТМАН НА ЗЛОУПОТРЕБА 

И ЗАВИСНОСТ ОД ДРОГИ И ДРУГИ 
ПСИХОАКТИВНИ СУПСТАНЦИ  

ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар ЈЗУ Психијатриска болница  - 
Демир Хисар

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИЈА ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар ЈЗУ Психијатриска болница - 
Демир Хисар

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА ДЕМИР ХИСАР Демир Хисар ЈЗУ Здравствен дом - Демир 
Хисар



Кавадарци

Кавадарци

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА 
И ИНТЕЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Општа болница - 

Кавадарци ул: Шишка ББ

ЈЗУ БИОХЕМИСКА 
ЛАБОРАТОРИЈА КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Здравствен дом - 

Кавадарци
ул: Браќа Миладиновци 

бр:12 043/413-205

ЈЗУ БИОХЕМИСКА 
ЛАБОРАТОРИЈА КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Општа болница - 

Кавадарци ул: Шишка ББ

ЈЗУ ГИНЕКОЛОГИЈА И 
АКУШЕРСТВО КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Општа болница - 

Кавадарци ул: Шишка ББ

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Општа болница - 
Кавадарци ул: Шишка ББ

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СО 
ХЕМОДИЈАЛИЗА  КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Општа болница - 

Кавадарци ул: Шишка ББ

ЈЗУ ИНФЕКТИВНИ БОЛЕСТИ И 
ФЕБРИЛНИ СОСТОЈБИ КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Општа болница - 

Кавадарци ул: Шишка ББ

ЈЗУ НЕВРОПСИХИЈАТРИЈА КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Општа болница - 
Кавадарци ул: Шишка ББ

ЈЗУ НЕОНАТОЛОГИЈА КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Општа болница - 
Кавадарци ул: Шишка ББ

ЈЗУ ОПШТА ХИРУРГИЈА КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Општа болница - 
Кавадарци ул: Шишка ББ

ЈЗУ ОРТОПЕДИЈА КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Општа болница - 
Кавадарци ул: Шишка ББ

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Општа болница - 
Кавадарци ул: Шишка ББ

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Општа болница - 
Кавадарци ул: Шишка ББ

ЈЗУ ПАТОЛОШКА АНАТОМИЈА КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Општа болница - 
Кавадарци ул: Шишка ББ

ЈЗУ ПЕДИЈАТРИЈА КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Општа болница - 
Кавадарци ул: Шишка ББ



Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Општа болница - 
Кавадарци ул: Шишка ББ

ЈЗУ СПОРТСКА МЕДИЦИНА  КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Здравствен дом - 
Кавадарци

ул: Браќа Миладиновци 
бр:11 043/413-205

ЈЗУ ТРАНСФУЗИОЛОГИЈА КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Општа болница - 
Кавадарци ул: Шишка ББ

ЈЗУ УРОЛОГИЈА КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Општа болница - 
Кавадарци ул: Шишка ББ

ЈЗУ УЧИЛИШНА МЕДИЦИНА КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Здравствен дом - 
Кавадарци

ул: Браќа Миладиновци 
бр:11 043/413-205

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА КАВАДАРЦИ Кавадарци ЈЗУ Општа болница - 

Кавадарци ул: Шишка ББ

Кавадарци



Кичево

Кичево

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ АТД КИЧЕВО Кичево ЈЗУ Општа болница - 
Кичево ул: Маршал Тито бр:42

ЈЗУ БИОХЕМИСКА 
ЛАБОРАТОРИЈА КИЧЕВО Кичево ЈЗУ Општа болница - 

Кичево ул: Маршал Тито бр:42

ЈЗУ ГИНЕКОЛОГИЈА И 
АКУШЕРСТВО КИЧЕВО Кичево ЈЗУ Општа болница - 

Кичево ул: Маршал Тито бр:42

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА КИЧЕВО Кичево ЈЗУ Општа болница - 
Кичево ул: Маршал Тито бр:42

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА КИЧЕВО Кичево ЈЗУ Општа болница - 
Кичево ул: Маршал Тито бр:42

ЈЗУ ИНФЕКТИВНИ БОЛЕСТИ И 
ФЕБРИЛНИ СОСТОЈБИ КИЧЕВО Кичево ЈЗУ Општа болница - 

Кичево ул: Маршал Тито бр:42

ЈЗУ МЕДИЦИНА НА ТРУД КИЧЕВО Кичево ЈЗУ Здравствен дом - 
Кичево ул: Маршал Тито бр:42

ЈЗУ НЕВРОЛОГИЈА КИЧЕВО Кичево ЈЗУ Општа болница - 
Кичево ул: Маршал Тито бр:42

ЈЗУ ОРТОПЕДИЈА КИЧЕВО Кичево ЈЗУ Општа болница - 
Кичево ул: Маршал Тито бр:42

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА КИЧЕВО Кичево ЈЗУ Општа болница - 
Кичево ул: Маршал Тито бр:42

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА КИЧЕВО Кичево ЈЗУ Општа болница - 
Кичево ул: Маршал Тито бр:42

ЈЗУ ПЕДИЈАТРИЈА КИЧЕВО Кичево ЈЗУ Општа болница - 
Кичево ул: Маршал Тито бр:42

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИЈА КИЧЕВО Кичево ЈЗУ Општа болница - 
Кичево ул: Маршал Тито бр:42

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА КИЧЕВО Кичево ЈЗУ Општа болница - 
Кичево ул: Маршал Тито бр:42

ЈЗУ УЧИЛИШНА МЕДИЦИНА КИЧЕВО Кичево ЈЗУ Здравствен дом - 
Кичево ул: Маршал Тито бр:42

ЈЗУ ОПШТА ХИРУРГИЈА КИЧЕВО Кичево ЈЗУ Општа болница - 
Кичево ул: Маршал Тито бр:42



Кочани

Кочани

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА 
И ИНТЕЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ КОЧАНИ КОЧАНИ ЈЗУ Општа болница - 

Кочани

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА КОЧАНИ КОЧАНИ ЈЗУ Општа болница - 
Кочани

ЈЗУ ГИНЕКОЛОГИЈА И 
АКУШЕРСТВО КОЧАНИ КОЧАНИ ЈЗУ Општа болница - 

Кочани

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА КОЧАНИ КОЧАНИ ЈЗУ Општа болница - 
Кочани

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СО 
ДИЈАЛИЗА  КОЧАНИ КОЧАНИ ЈЗУ Општа болница - 

Кочани

ЈЗУ ИНФЕКТОЛОГИЈА КОЧАНИ КОЧАНИ ЈЗУ Општа болница - 
Кочани

ЈЗУ НЕВРОПСИХИЈАТРИЈА КОЧАНИ КОЧАНИ ЈЗУ Општа болница - 
Кочани

ЈЗУ ОПШТА ХИРУРГИЈА КОЧАНИ КОЧАНИ ЈЗУ Општа болница - 
Кочани

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА КОЧАНИ КОЧАНИ ЈЗУ Општа болница - 
Кочани

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА КОЧАНИ КОЧАНИ ЈЗУ Општа болница - 
Кочани

ЈЗУ ПАТОЛОШКА АНАТОМИЈА КОЧАНИ КОЧАНИ ЈЗУ Општа болница - 
Кочани

ЈЗУ ПЕДИЈАТРИЈА КОЧАНИ КОЧАНИ ЈЗУ Општа болница - 
Кочани

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА КОЧАНИ КОЧАНИ ЈЗУ Општа болница - 
Кочани

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА  
(стоматолошка) КОЧАНИ Кочани ЈЗУ Здравствен дом - 

Кочани ул: Милан Заечар бр:21 033/272516

ЈЗУ ТРАНСФУЗИОЛОГИЈА КОЧАНИ КОЧАНИ ЈЗУ Општа болница - 
Кочани



Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ УЧИЛИШНА МЕДИЦИНА КОЧАНИ Кочани ЈЗУ Здравствен дом - 
Кочани ул: Милан Заечар бр:21 033/272516

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА КОЧАНИ КОЧАНИ ЈЗУ Општа болница - 

Кочани

Кочани



Кратово

Кратово

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ БИОХЕМИСКА 
ЛАБОРАТОРИЈА КРАТОВО Кратово ЈЗУ Здравствен дом - 

Кратово ул: Никола Тесла бр:4 031/483421

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА КРАТОВО Кратово ЈЗУ Здравствен дом - 
Кратово ул: Никола Тесла бр:4 031/483421

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА КРАТОВО Кратово ЈЗУ Здравствен дом - 
Кратово ул: Никола Тесла бр:4 031/483421

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА КРАТОВО Кратово ЈЗУ Здравствен дом - 
Кратово ул: Никола Тесла бр:4 031/483421

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА КРАТОВО Кратово ЈЗУ Здравствен дом - 

Кратово ул: Никола Тесла бр:4 031/483421



Крива Паланка

Крива Паланка

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба 
на ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ БИОХЕМИСКА 
ЛАБОРАТОРИЈА КРИВА ПАЛАНКА Кр. Паланка ЈЗУ Здравствен дом - Кр. Паланка   

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА КРИВА ПАЛАНКА Кр. Паланка ЈЗУ Здравствен дом - Кр. Паланка   

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА КРИВА ПАЛАНКА Кр. Паланка ЈЗУ Здравствен дом - Кр. Паланка   

ЈЗУ НЕВРОЛОГИЈА КРИВА ПАЛАНКА Кр. Паланка ЈЗУ Здравствен дом - Кр. Паланка   

ЈЗУ НЕВРОПСИХИЈАТРИЈА КРИВА ПАЛАНКА Кр. Паланка ЈЗУ Здравствен дом - Кр. Паланка   

ЈЗУ ОПШТА ХИРУРГИЈА КРИВА ПАЛАНКА Кр. Паланка ЈЗУ Здравствен дом - Кр. Паланка   

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА КРИВА ПАЛАНКА Кр. Паланка ЈЗУ Здравствен дом - Кр. Паланка   

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА КРИВА ПАЛАНКА Кр. Паланка ЈЗУ Здравствен дом - Кр. Паланка   

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИЈА КРИВА ПАЛАНКА Кр. Паланка ЈЗУ Здравствен дом - Кр. Паланка   

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА КРИВА ПАЛАНКА Кр. Паланка ЈЗУ Здравствен дом - Кр. Паланка   

ЈЗУ УЧИЛИШНА МЕДИЦИНА КРИВА ПАЛАНКА Кр. Паланка ЈЗУ Здравствен дом - Кр. Паланка   

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА КРИВА ПАЛАНКА Кр. Паланка ЈЗУ Здравствен дом - Кр. Паланка   



Крушево

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ БИОХЕМИСКА 
ЛАБОРАТОРИЈА КРУШЕВО Крушево ЈЗУ Здравствен дом - 

Крушево ул: Илинденска бр:13 А 048/477925

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА КРУШЕВО Крушево ЈЗУ Здравствен дом - 
Крушево ул: Илинденска бр:13 А 048/477925

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА КРУШЕВО Крушево ЈЗУ Здравствен дом - 
Крушево ул: Илинденска бр:13 А 048/477925

ЈЗУ
ФИЗИКАЛНА 

МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА

КРУШЕВО Крушево ЈЗУ Здравствен дом - 
Крушево ул: Илинденска бр:13 А 048/477925

Крушево



Куманово

Куманово

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА 
И ИНТЕЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ КУМАНОВО Куманово ЈЗУ Општа болница - Куманово ул: 11 Октомври ББ

ЈЗУ БИОХЕМИСКА 
ЛАБОРАТОРИЈА КУМАНОВО Куманово ЈЗУ Здравствен дом - Куманово ул: Борис Кидрич бр:11 031/422484

ЈЗУ ГИНЕКОЛОГИЈА И 
АКУШЕРСТВО КУМАНОВО Куманово ЈЗУ Општа болница - Куманово ул: 11 Октомври ББ

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА КУМАНОВО Куманово ЈЗУ Општа болница - Куманово ул: 11 Октомври ББ

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА КУМАНОВО Куманово ЈЗУ Општа болница - Куманово ул: 11 Октомври ББ

ЈЗУ ИНФЕКТОЛОГИЈА КУМАНОВО Куманово ЈЗУ Општа болница - Куманово ул: 11 Октомври ББ

ЈЗУ МЕДИЦИНА НА ТРУД КУМАНОВО Куманово ЈЗУ Здравствен дом - Куманово ул: Борис Кидрич бр:11 031/422484

ЈЗУ НЕВРОЛОГИЈА КУМАНОВО Куманово ЈЗУ Општа болница - Куманово ул: 11 Октомври ББ

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА КУМАНОВО Куманово ЈЗУ Општа болница - Куманово ул: 11 Октомври ББ

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА КУМАНОВО Куманово ЈЗУ Општа болница - Куманово ул: 11 Октомври ББ

ЈЗУ ПАТОЛОШКА АНАТОМИЈА 
СО СУДСКА МЕДИЦИНА  КУМАНОВО Куманово ЈЗУ Општа болница - Куманово ул: 11 Октомври ББ

ЈЗУ ПЕДИЈАТРИЈА КУМАНОВО Куманово ЈЗУ Општа болница - Куманово ул: 11 Октомври ББ

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИЈА КУМАНОВО Куманово ЈЗУ Општа болница - Куманово ул: 11 Октомври ББ

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА КУМАНОВО Куманово ЈЗУ Општа болница - Куманово ул: 11 Октомври ББ

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА КУМАНОВО Куманово ЈЗУ Здравствен дом - Куманово ул: Борис Кидрич бр:11 031/422484



ЈЗУ УЧИЛИШНА МЕДИЦИНА КУМАНОВО Куманово ЈЗУ Здравствен дом - Куманово ул: Борис Кидрич бр:11 031/422484

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА КУМАНОВО Куманово ЈЗУ Општа болница - Куманово ул: 11 Октомври ББ

ЈЗУ ХИРУРГИЈА СО ОРТОПЕДИЈА 
И УРОЛОГИЈА  КУМАНОВО Куманово ЈЗУ Општа болница - Куманово ул: 11 Октомври ББ

Куманово



Македонски Брод

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ БИОХЕМИСКА 
ЛАБОРАТОРИЈА МАКЕДОНСКИ БРОД Мак. Брод ЈЗУ Здравствен дом - 

Мак. Брод ул: Вук Караџиќ ББ 045/274050

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА МАКЕДОНСКИ БРОД Мак. Брод ЈЗУ Здравствен дом - 
Мак. Брод ул: Вук Караџиќ ББ 045/274050

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА МАКЕДОНСКИ БРОД Мак. Брод ЈЗУ Здравствен дом - 
Мак. Брод ул: Вук Караџиќ ББ 045/274050

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА МАКЕДОНСКИ БРОД Мак. Брод ЈЗУ Здравствен дом - 
Мак. Брод ул: Вук Караџиќ ББ 045/274050

Македонски Брод



Неготино

Неготино

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ БИОХЕМИСКА 
ЛАБОРАТОРИЈА НЕГОТИНО Неготино ЈЗУ Здравствен дом - 

Неготино 
ул: Вељко Влаховиќ 

бр:9

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА НЕГОТИНО Неготино ЈЗУ Здравствен дом - 
Неготино 

ул: Вељко Влаховиќ 
бр:9

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА НЕГОТИНО Неготино ЈЗУ Здравствен дом - 
Неготино 

ул: Вељко Влаховиќ 
бр:9

ЈЗУ НЕВРОЛОГИЈА НЕГОТИНО Неготино ЈЗУ Здравствен дом - 
Неготино 

ул: Вељко Влаховиќ 
бр:9

ЈЗУ НЕВРОПСИХИЈАТРИЈА НЕГОТИНО Неготино ЈЗУ Здравствен дом - 
Неготино 

ул: Вељко Влаховиќ 
бр:9

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА НЕГОТИНО Неготино ЈЗУ Здравствен дом - 
Неготино 

ул: Вељко Влаховиќ 
бр:9

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА НЕГОТИНО Неготино ЈЗУ Здравствен дом - 
Неготино 

ул: Вељко Влаховиќ 
бр:9

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИЈА НЕГОТИНО Неготино ЈЗУ Здравствен дом - 
Неготино 

ул: Вељко Влаховиќ 
бр:9

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА НЕГОТИНО Неготино ЈЗУ Здравствен дом - 
Неготино 

ул: Вељко Влаховиќ 
бр:9

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА НЕГОТИНО Неготино ЈЗУ Здравствен дом - 

Неготино 
ул: Вељко Влаховиќ 

бр:9



Охрид

Охрид

Тип на 
установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба 

на ФЗОМ
“Населено место 

град/село”  Назив на установа  Адреса Телефон

ЈЗУ АБДОМИНАЛНА 
ЕХОТОМОГРАФИЈА    ОХРИД Охрид 

ЈЗУ Завод за превенција, лекување и 
рехабилитација  на кардиоваскуларни 

заболувања – Охрид

ЈЗУ АНГЕООЛОГИЈА СО 
УЛТРАСОНОГРАФИЈА   ОХРИД Охрид 

ЈЗУ Завод за превенција, лекување и 
рехабилитација  на кардиоваскуларни 

заболувања – Охрид

ЈЗУ
АНЕСТЕЗИЈА, 

РЕАНИМАЦИЈА И 
ИНТЕЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ 

ОХРИД Охрид ЈЗУ Општа болница - Охрид ул: Сирма Војвода бр:1 

ЈЗУ
АНЕСТЕЗИЈА, 

РЕАНИМАЦИЈА И 
ИНТЕЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ 

ОХРИД Охрид ЈЗУ Специјална болница за ортопедија и 
трауматологија “Св.Еразмо”-  Охрид ул: Гоце Делчев ББ 046/272-700

ЈЗУ АРИТМОЛОГИЈА    ОХРИД Охрид 
ЈЗУ Завод за превенција, лекување и 

рехабилитација  на кардиоваскуларни 
заболувања – Охрид

ЈЗУ БИОХЕМИСКА 
ЛАБОРАТОРИЈА ОХРИД Охрид ЈЗУ Општа болница - Охрид ул: Сирма Војвода бр:1 

ЈЗУ БИОХЕМИСКА 
ЛАБОРАТОРИЈА ОХРИД Охрид ЈЗУ Специјална болница за ортопедија и 

трауматологија “Св.Еразмо”-  Охрид ул: Гоце Делчев ББ 046/272-700

ЈЗУ БИОХЕМИСКА 
ЛАБОРАТОРИЈА ОХРИД Охрид ЈЗУ Здравствен дом - Охрид ул: Димитар Влахов 

бр:69 046/258-866

ЈЗУ ГЕРОНТОЛОГИЈА    ОХРИД Охрид ЈЗУ Општа болница - Охрид ул: Сирма Војвода бр:1 

ЈЗУ ЕРГОМЕТРИЈА    ОХРИД Охрид 
ЈЗУ Завод за превенција, лекување и 

рехабилитација  на кардиоваскуларни 
заболувања – Охрид

ЈЗУ ЕХОКАРДИОГРАФИЈА   ОХРИД Охрид 
ЈЗУ Завод за превенција, лекување и 

рехабилитација  на кардиоваскуларни 
заболувања – Охрид



Тип на 
установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба 

на ФЗОМ
“Населено место 

град/село”  Назив на установа  Адреса Телефон

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА ОХРИД Охрид ЈЗУ Општа болница - Охрид ул: Сирма Војвода бр:1 

ЈЗУ ИНФЕКТОЛОГИЈА ОХРИД Охрид ЈЗУ Општа болница - Охрид ул: Сирма Војвода бр:1 

ЈЗУ КАРДИОЛОГИЈА ОХРИД Охрид 
ЈЗУ Завод за превенција, лекување и 

рехабилитација  на кардиоваскуларни 
заболувања – Охрид

ЈЗУ КЛИНИЧКА БИОХЕМИЈА    ОХРИД Охрид 
ЈЗУ Завод за превенција, лекување и 

рехабилитација  на кардиоваскуларни 
заболувања – Охрид

ЈЗУ КОНТРОЛА НА ПЕСМЕЈКЕРИ  ОХРИД Охрид 
ЈЗУ Завод за превенција, лекување и 

рехабилитација  на кардиоваскуларни 
заболувања – Охрид

ЈЗУ МЕДИЦИНА НА ТРУД ОХРИД Охрид ЈЗУ Здравствен дом - Охрид ул: Димитар Влахов 
бр:69 046/258-866

ЈЗУ НЕВРОПСИХИЈАТРИЈА ОХРИД Охрид ЈЗУ Општа болница - Охрид ул: Сирма Војвода бр:1 

ЈЗУ НЕОНАТОЛОГИЈА ОХРИД Охрид ЈЗУ Општа болница - Охрид ул: Сирма Војвода бр:1 

ЈЗУ ОПШТА ХИРУРГИЈА ОХРИД Охрид ЈЗУ Општа болница - Охрид ул: Сирма Војвода бр:1 

ЈЗУ ОРТОПЕДИЈА И 
ТРАУМАТОЛОГИЈА ОХРИД Охрид ЈЗУ Специјална болница за ортопедија и 

трауматологија “Св.Еразмо”-  Охрид ул: Гоце Делчев ББ 046/272-700

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА ОХРИД Охрид ЈЗУ Општа болница - Охрид ул: Сирма Војвода бр:1 

ЈЗУ ПЕДИЈАТРИЈА ОХРИД Охрид ЈЗУ Општа болница - Охрид ул: Сирма Војвода бр:1 

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА ОХРИД Охрид ЈЗУ Специјална болница за ортопедија и 
трауматологија “Св.Еразмо”-  Охрид ул: Гоце Делчев ББ 046/272-700

Охрид



Тип на 
установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба 

на ФЗОМ
“Населено место 

град/село”  Назив на установа  Адреса Телефон

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА  
(стоматолошка) ОХРИД Охрид ЈЗУ Здравствен дом - Охрид ул: Димитар Влахов 

бр:69 046/258-866

ЈЗУ УРОЛОГИЈА ОХРИД Охрид ЈЗУ Општа болница - Охрид ул: Сирма Војвода бр:1 

ЈЗУ УЧИЛИШНА МЕДИЦИНА ОХРИД Охрид ЈЗУ Здравствен дом - Охрид ул: Димитар Влахов 
бр:69 046/258-866

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА ОХРИД Охрид 

ЈЗУ Завод за превенција, лекување и 
рехабилитација  на кардиоваскуларни 

заболувања – Охрид

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА ОХРИД Охрид ЈЗУ Општа болница - Охрид ул: Сирма Војвода бр:1 

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА ОХРИД Охрид ЈЗУ Специјална болница за ортопедија и 

трауматологија “Св.Еразмо”-  Охрид ул: Гоце Делчев ББ 046/272-700

ЈЗУ ХИПЕРТЕНЗИИ    ОХРИД Охрид 
ЈЗУ Завод за превенција, лекување и 

рехабилитација  на кардиоваскуларни 
заболувања – Охрид

Охрид



Прилеп

Прилеп

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса Телефон

ЈЗУ АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА 
И ИНТЕЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ ПРИЛЕП Прилеп ЈЗУ Општа болница - 

Прилеп
ул: Александар 
Македонски ББ 048/422-457

ЈЗУ БИОХЕМИСКА 
ЛАБОРАТОРИЈА ПРИЛЕП Прилеп ЈЗУ Здравствен дом - 

Прилеп ул: Марксова ББ 048/426-972

ЈЗУ ГИНЕКОЛОГИЈА И 
АКУШЕРСТВО ПРИЛЕП Прилеп ЈЗУ Општа болница - 

Прилеп
ул: Александар 
Македонски ББ 048/422-457

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА ПРИЛЕП Прилеп ЈЗУ Општа болница - 
Прилеп

ул: Александар 
Македонски ББ 048/422-457

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА ПРИЛЕП Прилеп ЈЗУ Општа болница - 
Прилеп

ул: Александар 
Македонски ББ 048/422-457

ЈЗУ ИНФЕКТОЛОГИЈА ПРИЛЕП Прилеп ЈЗУ Општа болница - 
Прилеп

ул: Александар 
Македонски ББ 048/422-457

ЈЗУ МЕДИЦИНА НА ТРУД ПРИЛЕП Прилеп ЈЗУ Здравствен дом - 
Прилеп ул: Марксова ББ 048/426-972

ЈЗУ НЕВРОПСИХИЈАТРИЈА ПРИЛЕП Прилеп ЈЗУ Општа болница - 
Прилеп

ул: Александар 
Македонски ББ 048/422-457

ЈЗУ НЕОНАТОЛОГИЈА ПРИЛЕП Прилеп ЈЗУ Општа болница - 
Прилеп

ул: Александар 
Македонски ББ 048/422-457

ЈЗУ ОПШТА ХИРУРГИЈА ПРИЛЕП Прилеп ЈЗУ Општа болница - 
Прилеп

ул: Александар 
Македонски ББ 048/422-457

ЈЗУ ОРТОПЕДИЈА И 
ТРАУМАТОЛОГИЈА ПРИЛЕП Прилеп ЈЗУ Општа болница - 

Прилеп
ул: Александар 
Македонски ББ 048/422-457

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА ПРИЛЕП Прилеп ЈЗУ Општа болница - 
Прилеп

ул: Александар 
Македонски ББ 048/422-457

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА ПРИЛЕП Прилеп ЈЗУ Општа болница - 
Прилеп

ул: Александар 
Македонски ББ 048/422-457



Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ ПЕДИЈАТРИЈА ПРИЛЕП Прилеп ЈЗУ Општа болница - 
Прилеп

ул: Александар 
Македонски ББ 048/422-457

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА ПРИЛЕП Прилеп ЈЗУ Здравствен дом - 
Прилеп ул: Марксова ББ 048/426-972

ЈЗУ СПОРТСКА МЕДИЦИНА ПРИЛЕП Прилеп ЈЗУ Здравствен дом - 
Прилеп ул: Марксова ББ 048/426-972

ЈЗУ УЧИЛИШНА МЕДИЦИНА ПРИЛЕП Прилеп ЈЗУ Здравствен дом - 
Прилеп ул: Марксова ББ 048/426-972

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА ПРИЛЕП Прилеп ЈЗУ Општа болница - 

Прилеп
ул: Александар 
Македонски ББ 048/422-457

Прилеп



Пробиштип

Пробиштип

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

“Населено место 
град/село”  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ БИОХЕМИСКА 
ЛАБОРАТОРИЈА ПРОБИШТИП Пробиштип ЈЗУ Здравствен дом - 

Пробиштип ул: Јаким Стојковски ББ

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА ПРОБИШТИП Пробиштип ЈЗУ Здравствен дом - 
Пробиштип ул: Јаким Стојковски ББ

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА ПРОБИШТИП Пробиштип ЈЗУ Здравствен дом - 
Пробиштип ул: Јаким Стојковски ББ

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА ПРОБИШТИП Пробиштип ЈЗУ Здравствен дом - 
Пробиштип ул: Јаким Стојковски ББ

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА ПРОБИШТИП Пробиштип ЈЗУ Здравствен дом - 
Пробиштип ул: Јаким Стојковски ББ

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИЈА ПРОБИШТИП Пробиштип ЈЗУ Здравствен дом - 
Пробиштип ул: Јаким Стојковски ББ

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА ПРОБИШТИП Пробиштип ЈЗУ Здравствен дом - 
Пробиштип ул: Јаким Стојковски ББ

ЈЗУ УЧИЛИШНА МЕДИЦИНА ПРОБИШТИП Пробиштип ЈЗУ Здравствен дом - 
Пробиштип ул: Јаким Стојковски ББ



Радовиш

Радовиш

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

"Населено место 
град/село"  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА РАДОВИШ Радовиш ЈЗУ Здравствен дом - 
Радовиш ул: Блаже Конески бр:1 032/635458

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА РАДОВИШ Радовиш ЈЗУ Здравствен дом - 
Радовиш ул: Блаже Конески бр:1 032/635458

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА РАДОВИШ Радовиш ЈЗУ Здравствен дом - 
Радовиш ул: Блаже Конески бр:1 032/635458

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА РАДОВИШ Радовиш ЈЗУ Здравствен дом - 
Радовиш ул: Блаже Конески бр:1 032/635458

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА РАДОВИШ Радовиш ЈЗУ Здравствен дом - 
Радовиш ул: Блаже Конески бр:1 032/635458



Ресен

Ресен

Тип на 
установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба 

на ФЗОМ
"Населено место 

град/село"  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА РЕСЕН Ресен ЈЗУ Здравствен дом - Ресен ул: Кочо Рацин ББ 047/451-435

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА РЕСЕН Ресен ЈЗУ Здравствен дом - Ресен ул: Кочо Рацин ББ 047/451-435

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА РЕСЕН Ресен ЈЗУ Здравствен дом - Ресен ул: Кочо Рацин ББ 047/451-435

ЈЗУ НЕВРОЛОГИЈА РЕСЕН Ресен ЈЗУ Здравствен дом - Ресен ул: Кочо Рацин ББ 047/451-435

ЈЗУ ОРТОПЕДИЈА РЕСЕН Ресен ЈЗУ Здравствен дом - Ресен ул: Кочо Рацин ББ 047/451-435

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА РЕСЕН Ресен ЈЗУ Здравствен дом - Ресен ул: Кочо Рацин ББ 047/451-435

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА РЕСЕН Ресен ЈЗУ Здравствен дом - Ресен ул: Кочо Рацин ББ 047/451-435

ЈЗУ ПНЕУМОЛОГИЈА И 
АЛЕРГОЛОГИЈА  РЕСЕН с. Отешево

ЈЗУ Завод за превенција, лекување и 
рехабилитација на хронични и респираторни, 

неспецифични и алергиски заболувања  - Отешево
с. Отешево

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИЈА РЕСЕН Ресен ЈЗУ Здравствен дом - Ресен ул: Кочо Рацин ББ 047/451-435

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА РЕСЕН Ресен ЈЗУ Здравствен дом - Ресен ул: Кочо Рацин ББ 047/451-435

ЈЗУ УЧИЛИШНА МЕДИЦИНА РЕСЕН Ресен ЈЗУ Здравствен дом - Ресен ул: Кочо Рацин ББ 047/451-435

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА РЕСЕН с. Отешево

ЈЗУ Завод за превенција, лекување и 
рехабилитација на хронични и респираторни, 

неспецифични и алергиски заболувања  - Отешево
с. Отешево



Свети Николе

Свети Николе

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

"Населено место 
град/село"  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ БИОХЕМИСКА 
ЛАБОРАТОРИЈА СВЕТИ НИКОЛЕ Св. Николе ЈЗУ Здравствен дом - 

Св. Николе ул: Септемвриска бр:39 032/443-633

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СВЕТИ НИКОЛЕ Св. Николе ЈЗУ Здравствен дом - 
Св. Николе ул: Септемвриска бр:39 032/443-633

ЈЗУ НЕВРОПСИХИЈАТРИЈА СВЕТИ НИКОЛЕ Св. Николе ЈЗУ Здравствен дом - 
Св. Николе ул: Септемвриска бр:39 032/443-633

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА СВЕТИ НИКОЛЕ Св. Николе ЈЗУ Здравствен дом - 
Св. Николе ул: Септемвриска бр:39 032/443-633

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА СВЕТИ НИКОЛЕ Св. Николе ЈЗУ Здравствен дом - 
Св. Николе ул: Септемвриска бр:39 032/443-633

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА СВЕТИ НИКОЛЕ Св. Николе ЈЗУ Здравствен дом - 
Св. Николе ул: Септемвриска бр:39 032/443-633

ЈЗУ УЧИЛИШНА МЕДИЦИНА СВЕТИ НИКОЛЕ Св. Николе ЈЗУ Здравствен дом - 
Св. Николе ул: Септемвриска бр:39 032/443-633



Скопје

Скопје

Тип на 
установа ДЕЈНОСТ

Подрачна 
служба на 

ФЗОМ

"Населено 
место 

град/село"
 Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА И ИНТЕЗИВНО 
ЛЕКУВАЊЕ СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ ГОБ “8 Септември“ - Скопје ул: Париска ББ 02/328-3002

ЈЗУ АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА И ИНТЕЗИВНО 
ЛЕКУВАЊЕ СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Институт за белодробни заболувања и 

туберкулоза - Скопје ул: Водњанска бр:17 02/3111-329

ЈЗУ АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА И ИНТЕЗИВНО 
ЛЕКУВАЊЕ СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Специјална болница за гинекологија и 

акушерство "Чаир" - Скопје ул: Дижонска ББ

ЈЗУ АТД СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Институт за белодробни заболувања и 
туберкулоза - Скопје ул: Водњанска бр:17 02/3111-329

ЈЗУ АТД СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Институт за белодробни заболувања кај децата 
"Козле"-Скопје

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Геронтолошки завод “13 Ноември” – Скопје ул: 4 Јули бр:129 02/2041-461

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Институт за белодробни заболувања и 
туберкулоза - Скопје ул: Водњанска бр:17 02/3111-329

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Институт за белодробни заболувања кај децата 
"Козле"-Скопје

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Психијатриска болница "Скопје" ул: Пролетерска ББ      02/3095-607

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Специјална болница за гинекологија и 
акушерство "Чаир" - Скопје ул: Дижонска ББ



Тип на 
установа ДЕЈНОСТ

Подрачна 
служба на 

ФЗОМ

"Населено 
место 

град/село"
 Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје ул: Крсте Мисирков 
ББ 02/31344785

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом “Железничар“ - Скопје Градски ѕид ББ блок 
4 зграда 1 02/3238456

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ ГОБ “8 Септември“ - Скопје ул: Париска ББ 02/328-3002

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствена станица “Железара“ - Скопје 

ЈЗУ ГЕРИЈАТРИЈА  СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Геронтолошки завод “13 Ноември” – Скопје ул: 4 Јули бр:129 02/2031-238

ЈЗУ ГИНЕКОЛОГИЈА И АКУШЕРСТВО СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Специјална болница за гинекологија и 
акушерство "Чаир" - Скопје ул: Дижонска ББ

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Геронтолошки завод “13 Ноември” – Скопје ул: 4 Јули бр:129 02/2031-238

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ ГОБ “8 Септември“ - Скопје ул: Париска ББ 02/328-3002

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје ул: Крсте Мисирков 
ББ 02/31344785

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом “Железничар“ - Скопје Градски ѕид ББ блок 
4 зграда 1 02/3238456

ЈЗУ ДИЈАЛИЗА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствена станица “Железара“ - Скопје 

ЈЗУ ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Центар за јавно здравје - Скопје  
ул: Трета 

Македонска 
Бригада бр:18

Скопје



Тип на 
установа ДЕЈНОСТ

Подрачна 
служба на 

ФЗОМ

"Населено 
место 

град/село"
 Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ ИНТЕЗИВНА НЕГА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Институт за белодробни заболувања кај децата 
"Козле"-Скопје

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ ГОБ “8 Септември“ - Скопје ул: Париска ББ 02/328-3002

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Институт за белодробни заболувања и 
туберкулоза - Скопје ул: Водњанска бр:17 02/3111-329

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника Јане 
Сандански“

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника 
Битпазар“

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника Ѓорче 
Петров“

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника 
Идадија“

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника 
Букурешт“

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника Чаир“

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника МВР“

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом “Железничар“ - Скопје Градски ѕид ББ блок 
4 зграда 1 02/3238456

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Геронтолошки завод “13 Ноември” – Скопје ул: 4 Јули бр:129 02/2031-238

Скопје



Тип на 
установа ДЕЈНОСТ

Подрачна 
служба на 

ФЗОМ

"Населено 
место 

град/село"
 Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Завод за физикална медицина и рехабилитација 
– Скопје

ЈЗУ КОЖНО И ВЕНЕРИЧНИ БОЛЕСТИ СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника Јане 
Сандански“

ЈЗУ КОЖНО И ВЕНЕРИЧНИ БОЛЕСТИ СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника 
Битпазар“

ЈЗУ КОЖНО И ВЕНЕРИЧНИ БОЛЕСТИ СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника Ѓорче 
Петров“

ЈЗУ КОЖНО И ВЕНЕРИЧНИ БОЛЕСТИ СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника 
Букурешт“

ЈЗУ КОЖНО И ВЕНЕРИЧНИ БОЛЕСТИ СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника Чаир“

ЈЗУ КОЖНО И ВЕНЕРИЧНИ БОЛЕСТИ СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника МВР“

ЈЗУ ЛАБОРАТОРИЈА    СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника Јане 
Сандански“

ЈЗУ ЛАБОРАТОРИЈА    СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника 
Битпазар“

ЈЗУ ЛАБОРАТОРИЈА    СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника Ѓорче 
Петров“

ЈЗУ МЕДИЦИНА НА ТРУД СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом “Железничар“ - Скопје Градски ѕид ББ блок 
4 зграда 1 02/3238456

ЈЗУ МЕДИЦИНА НА ТРУД СКОПЈЕ Скопје  ЈЗУ Здравствен дом - Скопје ул: Крсте Мисирков 
ББ 02/31344785

Скопје



Тип на 
установа ДЕЈНОСТ

Подрачна 
служба на 

ФЗОМ

"Населено 
место 

град/село"
 Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ МЕДИЦИНА НА ТРУД СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Институт за медицина на труд на РМ
ул: Втора 

Македонска 
Бригада бр:43

02/2621-428

ЈЗУ МЕДИЦИНА НА ТРУД СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствена станица “Железара“ - Скопје 

ЈЗУ МЕНТАЛНИ РАСТРОЈСТВА   СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Психијатриска болница "Скопје" - Скопје ул: Пролетерска ББ 02/3095-607

ЈЗУ МИКРОБИОЛОГИЈА   СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Институт за белодробни заболувања и 
туберкулоза - Скопје ул: Водњанска бр:17 02/3111-329

ЈЗУ НЕВРОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ ГОБ “8 Септември“ - Скопје ул: Париска ББ 02/328-3002

ЈЗУ НЕВРОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника Јане 
Сандански“

ЈЗУ НЕВРОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника 
Битпазар“

ЈЗУ НЕВРОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом “Железничар“ - Скопје Градски ѕид ББ блок 
4 зграда 1 02/3238456

ЈЗУ НЕВРОПСИХИЈАТРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Геронтолошки завод “13 Ноември” – Скопје ул: 4 Јули бр:129 02/2031-238

ЈЗУ НЕВРОПСИХИЈАТРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника 
Букурешт“

ЈЗУ НЕВРОПСИХИЈАТРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника Чаир“

ЈЗУ НЕВРОПСИХИЈАТРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника МВР“

Скопје



Тип на 
установа ДЕЈНОСТ

Подрачна 
служба на 

ФЗОМ

"Населено 
место 

град/село"
 Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ НЕВРОПСИХИЈАТРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом “Железничар“ - Скопје Градски ѕид ББ блок 
4 зграда 1 02/3238456

ЈЗУ НЕОНАТОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Специјална болница за гинекологија и 
акушерство "Чаир" - Скопје ул: Дижонска ББ

ЈЗУ ОПШТА ХИРУРГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ ГОБ “8 Септември“ - Скопје ул: Париска ББ 02/328-3002

ЈЗУ ОЧНИ БОЛЕСТИ СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника Јане 
Сандански“

ЈЗУ ОЧНИ БОЛЕСТИ СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника 
Битпазар“

ЈЗУ ОЧНИ БОЛЕСТИ СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника 
Букурешт“

ЈЗУ ОЧНИ БОЛЕСТИ СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника МВР“

ЈЗУ ОРТОПЕДИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника 
Букурешт“

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ ГОБ “8 Септември“ - Скопје ул: Париска ББ 02/328-3002

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Завод за рехабилитација на слух, говор и глас – 
Скопје ул: Белградска бр:15

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Институт за белодробни заболувања кај децата 
"Козле"-Скопје

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника Јане 
Сандански“

Скопје



Тип на 
установа ДЕЈНОСТ

Подрачна 
служба на 

ФЗОМ

"Населено 
место 

град/село"
 Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника 
Битпазар“

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника 
Букурешт“

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствена станица “Железара“ - Скопје 

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ ГОБ “8 Септември“ - Скопје ул: Париска ББ 02/328-3002

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје ул: Крсте Мисирков 
ББ 02/31344785

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом “Железничар“ - Скопје Градски ѕид ББ блок 
4 зграда 1 02/3238456

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствена станица “Железара“ - Скопје 

ЈЗУ ПАЛИЈАТИВНА ЗАШТИТА   СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Геронтолошки завод “13 Ноември” – Скопје ул: 4 Јули бр:129 02/2031-238

ЈЗУ ПАТОЛОШКА АНАТОМИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ ГОБ “8 Септември“ - Скопје ул: Париска ББ 02/328-3002

ЈЗУ ПАТОЛОШКА АНАТОМИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Специјална болница за гинекологија и 
акушерство "Чаир" - Скопје ул: Дижонска ББ

ЈЗУ ПЕДИЈАТРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Завод за рехабилитација на слух, говор и глас – 
Скопје ул: Белградска бр:15

ЈЗУ ПНЕВМОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Институт за белодробни заболувања и 
туберкулоза - Скопје ул: Водњанска бр:17 02/3111-329

Скопје



Тип на 
установа ДЕЈНОСТ

Подрачна 
служба на 

ФЗОМ

"Населено 
место 

град/село"
 Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ ПНЕВМОЛОГИЈА И АЛЕРГОЛОГИЈА   СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Институт за белодробни заболувања кај децата 
"Козле"-Скопје

ЈЗУ ПНЕВМОФТИЗА   СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Институт за белодробни заболувања кај децата 
"Козле"-Скопје

ЈЗУ ПРЕВЕНЦИЈА И ТРЕТМАН НА ЗЛОУПОТРЕБА И 
ЗАВИСНОСТ ОД АЛКОХОЛ  СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Психијатриска болница "Скопје" ул: Пролетерска ББ 02/3095-607

ЈЗУ
ПРЕВЕНЦИЈА И ТРЕТМАН НА ЗЛОУПОТРЕБА 

И ЗАВИСНОСТ ОД ДРОГИ И ДРУГИ 
ПСИХОАКТИВНИ СУПСТАНЦИ  

СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Психијатриска болница "Скопје" ул: Пролетерска ББ 02/3095-607

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ ГОБ “8 Септември“ - Скопје ул: Париска ББ 02/328-3002

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Психијатриска болница "Скопје" ул: Пролетерска ББ 02/3095-607

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника 
Битпазар“

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника Ѓорче 
Петров“

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника Чаир“

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника МВР“

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника Јане 
Сандански“

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника 
Битпазар“

Скопје



Тип на 
установа ДЕЈНОСТ

Подрачна 
служба на 

ФЗОМ

"Населено 
место 

град/село"
 Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника Ѓорче 
Петров“

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника 
Идадија“

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника 
Букурешт“

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника Чаир“

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом “Железничар“ - Скопје Градски ѕид ББ блок 
4 зграда 1 02/3238456

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Геронтолошки завод “13 Ноември” – Скопје ул: 4 Јули бр:129 02/2031-238

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ ГОБ “8 Септември“ - Скопје ул: Париска ББ 02/328-3002

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Институт за белодробни заболувања кај децата 
"Козле"-Скопје

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствена станица “Железара“ - Скопје 

ЈЗУ РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА СЛУХ, ГОВОР И ГЛАС СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Завод за рехабилитација на слух, говор и глас – 
Скопје ул: Белградска бр:15

ЈЗУ СПОРТСКА МЕДИЦИНА  СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје ул: Крсте Мисирков 
ББ 02/31344785

ЈЗУ ТРАНСФУЗИОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ ГОБ “8 Септември“ - Скопје ул: Париска ББ 02/328-3002

Скопје



Тип на 
установа ДЕЈНОСТ

Подрачна 
служба на 

ФЗОМ

"Населено 
место 

град/село"
 Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ ТРАНСФУЗИОЛОГИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Институт за трансфузиона медицина на РМ ул: Водњанска бр:17

ЈЗУ ТРУДОВА МЕДИЦИHА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника Јане 
Сандански“

ЈЗУ ТРУДОВА МЕДИЦИHА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника 
Букурешт“

ЈЗУ ТРУДОВА МЕДИЦИHА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника МВР“

ЈЗУ УЧИЛИШНА МЕДИЦИНА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје ул: Крсте Мисирков 
ББ 02/31344785

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И РЕХАБИЛИТАЦИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом “Железничар“ - Скопје Градски ѕид ББ блок 
4 зграда 1 02/3238456

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И РЕХАБИЛИТАЦИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Геронтолошки завод “13 Ноември” – Скопје ул: 4 Јули бр:129 02/2031-238

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И РЕХАБИЛИТАЦИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ ГОБ “8 Септември“ - Скопје ул: Париска ББ 02/328-3002

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И РЕХАБИЛИТАЦИЈА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Завод за физикална медицина и рехабилитација 
– Скопје

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника Јане 
Сандански“

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника Ѓорче 
Петров“

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА СКОПЈЕ Скопје ЈЗУ Здравствен дом - Скопје - “Поликлиника 
Букурешт“

Скопје



Струга

Струга

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба 
на ФЗОМ

"Населено место 
град/село"  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА И 
ИНТЕЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ СТРУГА Струга ЈЗУ Општа болница - Струга

ЈЗУ АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА И 
ИНТЕЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ СТРУГА Струга ЈЗУ Завод за нефрологија – 

Струга

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА СТРУГА с. Вевчани ЈЗУ Здравствен дом - Вевчани с. Вевчани 046/790-572

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА СТРУГА Струга ЈЗУ Општа болница - Струга

ЈЗУ БИОХЕМИСКО - ХЕМАТОЛОШКА 
ЛАБОРАТОРИЈА СТРУГА Струга ЈЗУ Завод за нефрологија – 

Струга

ЈЗУ ИМУНОЛОШКА ЛАБОРАТОРИЈА СТРУГА Струга ЈЗУ Завод за нефрологија – 
Струга

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СТРУГА Струга ЈЗУ Општа болница - Струга

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СТРУГА с. Вевчани ЈЗУ Здравствен дом - Вевчани с. Вевчани 046/790-572

ЈЗУ ИНФЕКТОЛОГИЈА СТРУГА Струга ЈЗУ Завод за нефрологија – 
Струга

ЈЗУ МИКРОБИОЛОШКА 
ЛАБОРАТОРИЈА СТРУГА Струга ЈЗУ Завод за нефрологија – 

Струга

ЈЗУ НЕОНАТОЛОГИЈА СТРУГА Струга ЈЗУ Општа болница - Струга

ЈЗУ НЕФРОЛОГИЈА   СТРУГА Струга ЈЗУ Завод за нефрологија – 
Струга

ЈЗУ ОПШТА ХИРУРГИЈА СТРУГА Струга ЈЗУ Општа болница - Струга

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА СТРУГА с. Вевчани ЈЗУ Здравствен дом - Вевчани с. Вевчани 046/790-572

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА СТРУГА с. Вевчани ЈЗУ Здравствен дом - Вевчани с. Вевчани 046/790-572



Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба 
на ФЗОМ

"Населено место 
град/село"  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ ПАТОЛОШКА АНАТОМИЈА СО 
СУДСКА МЕДИЦИНА СТРУГА Струга ЈЗУ Општа болница - Струга

ЈЗУ ПЕДИЈАТРИЈА СТРУГА Струга ЈЗУ Општа болница - Струга

ЈЗУ ПЕДИЈАТРИЈА СТРУГА Струга ЈЗУ Општа болница - Струга

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА СТРУГА Струга ЈЗУ Завод за нефрологија – 
Струга

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА СТРУГА Струга ЈЗУ Општа болница - Струга

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА СТРУГА с. Вевчани ЈЗУ Здравствен дом - Вевчани с. Вевчани 046/790-572

ЈЗУ СПОРТСКА МЕДИЦИНА  СТРУГА Струга ЈЗУ Здравствен дом - Струга Кеј 8 Ноември ББ 046/786012

ЈЗУ ТРАНСФУЗИОЛОГИЈА СТРУГА Струга ЈЗУ Општа болница - Струга

ЈЗУ УРОЛОГИЈА СТРУГА Струга ЈЗУ Завод за нефрологија – 
Струга

ЈЗУ УЧИЛИШНА МЕДИЦИНА СТРУГА Струга ЈЗУ Здравствен дом - Струга Кеј 8 Ноември ББ 046/786012

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА СТРУГА Струга ЈЗУ Завод за нефрологија – 

Струга

ЈЗУ ХЕМОДИЈАЛИЗА  СТРУГА Струга ЈЗУ Завод за нефрологија – 
Струга

Струга



Струмица

Струмица

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

"Населено место 
град/село"  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА И 
ИНТЕЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ СТРУМИЦА Струмица ЈЗУ Општа болница - 

Струмица ул: Младинска бр:2

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА СТРУМИЦА Струмица ЈЗУ Општа болница - 
Струмица ул: Младинска бр:2

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА СТРУМИЦА Струмица ЈЗУ Здравствен дом - 
Струмица ул: Младинска бр:2 034/320-470

ЈЗУ ГИНЕКОЛОГИЈА И 
АКУШЕРСТВО СТРУМИЦА Струмица ЈЗУ Општа болница - 

Струмица ул: Младинска бр:2

ЈЗУ ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА СТРУМИЦА Струмица ЈЗУ Центар за јавно 
здравје - Струмица ул: Панче Пешев ББ

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СО 
ДИЈАЛИЗА  СТРУМИЦА Струмица ЈЗУ Општа болница - 

Струмица ул: Младинска бр:2

ЈЗУ ИНФЕКТОЛОГИЈА СТРУМИЦА Струмица ЈЗУ Општа болница - 
Струмица ул: Младинска бр:2

ЈЗУ НЕВРОПСИХИЈАТРИЈА СТРУМИЦА Струмица ЈЗУ Општа болница - 
Струмица ул: Младинска бр:2

ЈЗУ ОПШТА ХИРУРГИЈА СТРУМИЦА Струмица ЈЗУ Општа болница - 
Струмица ул: Младинска бр:2

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА СТРУМИЦА Струмица ЈЗУ Општа болница - 
Струмица ул: Младинска бр:2

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА СТРУМИЦА Струмица ЈЗУ Општа болница - 
Струмица ул: Младинска бр:2

ЈЗУ ПЕДИЈАТРИЈА СТРУМИЦА Струмица ЈЗУ Општа болница - 
Струмица ул: Младинска бр:2

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА  
(стоматолошка) СТРУМИЦА Струмица ЈЗУ Здравствен дом - 

Струмица ул: Младинска бр:2 034/320-470

ЈЗУ СПОРТСКА МЕДИЦИНА  СТРУМИЦА Струмица ЈЗУ Здравствен дом - 
Струмица ул: Младинска бр:2 034/320-470

ЈЗУ УЧИЛИШНА МЕДИЦИНА СТРУМИЦА Струмица ЈЗУ Здравствен дом - 
Струмица ул: Младинска бр:2 034/320-470



Тетово

Тетово

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

"Населено место 
град/село"  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА И 
ИНТЕЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Клиничка болница - Тетово ул: 29 Ноември 16

ЈЗУ АТД ТЕТОВО с. Лешок
ЈЗУ Специјална болница за 

белодробни забололувања и 
туберкулоза - Лешок

с. Лешок 044/384-414

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Здравствен дом - Тетово ул: Мехмет Паша 
Дерала  044/334940

ЈЗУ ГИНЕКОЛОГИЈА И АКУШЕРСТВО ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Клиничка болница - Тетово ул: 29 Ноември 16

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Клиничка болница - Тетово ул: 29 Ноември 16

ЈЗУ ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Центар за јавно здравје - 
Тетово ул: 29 Ноември 73

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА СО 
ХЕМОДИЈАЛИЗА    ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Клиничка болница - Тетово ул: 29 Ноември 16

ЈЗУ ИНФЕКТОЛОГИЈА ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Клиничка болница - Тетово ул: 29 Ноември 16

ЈЗУ ЛАБОРАТОРИЈА ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Клиничка болница - Тетово ул: 29 Ноември 16

ЈЗУ ЛАБОРАТОРИЈА ТЕТОВО с. Лешок
ЈЗУ Специјална болница за 

белодробни забололувања и 
туберкулоза - Лешок

с. Лешок 044/384-414

ЈЗУ МАКСИЛОФАЦИЈАЛНА 
ХИРУРГИЈА ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Клиничка болница - Тетово ул: 29 Ноември 16



Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

"Населено место 
град/село"  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ НЕВРОЛОГИЈА ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Клиничка болница - Тетово ул: 29 Ноември 16

ЈЗУ НЕОНАТОЛОГИЈА ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Клиничка болница - Тетово ул: 29 Ноември 16

ЈЗУ ОПШТА ХИРУРГИЈА ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Клиничка болница - Тетово ул: 29 Ноември 16

ЈЗУ ОРТОПЕДИЈА И 
ТРАУМАТОЛОГИЈА ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Клиничка болница - Тетово ул: 29 Ноември 16

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Клиничка болница - Тетово ул: 29 Ноември 16

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Клиничка болница - Тетово ул: 29 Ноември 16

ЈЗУ ПАТОЛОШКА АНАТОМИЈА СО 
СУДСКА МЕДИЦИНА ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Клиничка болница - Тетово ул: 29 Ноември 16

ЈЗУ ПЕДИЈАТРИЈА ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Клиничка болница - Тетово ул: 29 Ноември 16

ЈЗУ ПНЕВМОЛОГИЈА ТЕТОВО с. Лешок
ЈЗУ Специјална болница за 

белодробни забололувања и 
туберкулоза - Лешок

с. Лешок 044/384-414

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИЈА ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Клиничка болница - Тетово ул: 29 Ноември 16

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Клиничка болница - Тетово ул: 29 Ноември 16

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА ТЕТОВО с. Лешок
ЈЗУ Специјална болница за 

белодробни забололувања и 
туберкулоза - Лешок

с. Лешок 044/384-414

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА  
(стоматолошка) ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Здравствен дом - Тетово ул: Мехмет Паша 

Дерала  044/334940

ЈЗУ УРОЛОГИЈА ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Клиничка болница - Тетово ул: 29 Ноември 16

Тетово



Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

"Населено место 
град/село"  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ УЧИЛИШНА МЕДИЦИНА ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Здравствен дом - Тетово ул: Мехмет Паша 
Дерала  044/334940

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА ТЕТОВО Тетово ЈЗУ Клиничка болница - Тетово ул: 29 Ноември 16

Тетово



Штип

Штип

Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

"Населено место 
град/село"  Назив на установа  Адреса Телефон

ЈЗУ АНЕСТЕЗИЈА, РЕАНИМАЦИЈА И 
ИНТЕЗИВНО ЛЕКУВАЊЕ ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 

- Штип 
ул: Љубен Иванов 

бр:25 032/391-357

ЈЗУ БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА ШТИП Штип ЈЗУ Здравствен дом - 
Штип 

ул: Христијан Т. Карпош 
ББ 032/391-996

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 
- Штип 

ул: Љубен Иванов 
бр:25 032/391-357

ЈЗУ ДИЈАГНОСТИЧКА БИОХЕМИСКА 
ЛАБОРАТОРИЈА ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 

- Штип 
ул: Љубен Иванов 

бр:25 032/391-357

ЈЗУ ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА ШТИП Штип ЈЗУ Центар за јавно 
здравје - Штип

ул: Христијан Т. Карпош 
ББ 032/388-558

ЈЗУ ИНТЕРНА МЕДИЦИНА ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 
- Штип 

ул: Љубен Иванов 
бр:25 032/391-357

ЈЗУ ИНФЕКТОЛОГИЈА ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 
- Штип 

ул: Љубен Иванов 
бр:25 032/391-357

ЈЗУ МАКСИЛОФАЦИЈАЛНА ХИРУРГИЈА ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 
- Штип 

ул: Љубен Иванов 
бр:25 032/391-357

ЈЗУ НЕВРОЛОГИЈА ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 
- Штип 

ул: Љубен Иванов 
бр:25 032/391-357

ЈЗУ НЕВРОХИРУРГИЈА ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 
- Штип 

ул: Љубен Иванов 
бр:25 032/391-357

ЈЗУ
"ОНКОЛОГИЈА  

(без аплицирање на цитостатска и 
зрачна терапија) "

ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 
- Штип 

ул: Љубен Иванов 
бр:25 032/391-357



Тип на установа ДЕЈНОСТ Подрачна служба на 
ФЗОМ

"Населено место 
град/село"  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ ОПШТА ХИРУРГИЈА ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 
- Штип 

ул: Љубен Иванов 
бр:25 032/391-357

ЈЗУ ОРТОПЕДИЈА ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 
- Штип 

ул: Љубен Иванов 
бр:25 032/391-357

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 
- Штип 

ул: Љубен Иванов 
бр:25 032/391-357

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 
- Штип 

ул: Љубен Иванов 
бр:25 032/391-357

ЈЗУ ПАТОЛОШКА АНАТОМИЈА ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 
- Штип 

ул: Љубен Иванов 
бр:25 032/391-357

ЈЗУ ПЕДИЈАТРИЈА ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 
- Штип 

ул: Љубен Иванов 
бр:25 032/391-357

ЈЗУ ПНЕВМОЛОГИЈА И ТБЦ ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 
- Штип 

ул: Љубен Иванов 
бр:25 032/391-357

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИЈА ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 
- Штип 

ул: Љубен Иванов 
бр:25 032/391-357

ЈЗУ РАДИОДИЈАГНОСТИКА ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 
- Штип 

ул: Љубен Иванов 
бр:25 032/391-357

ЈЗУ ТРАНСФУЗИОЛОГИЈА ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 
- Штип 

ул: Љубен Иванов 
бр:25 032/391-357

ЈЗУ УРОЛОГИЈА ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 
- Штип 

ул: Љубен Иванов 
бр:25 032/391-357

ЈЗУ УЧИЛИШНА МЕДИЦИНА ШТИП Штип ЈЗУ Здравствен дом - 
Штип 

ул: Христијан Т. Карпош 
ББ 032/391-996

ЈЗУ ФИЗИКАЛНА МЕДИЦИНА И 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА ШТИП Штип ЈЗУ Клиничка болница 

- Штип 
ул: Љубен Иванов 

бр:25 032/391-357

Штип



Клиники

Тип на 
установа ДЕЈНОСТ Подрачна 

служба на ФЗОМ
"Населено место 

град/село"  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ АБДОМИНАЛНА ХИРУРГИЈА    СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ Универзитетска клиника по хируршки болести 
"Св.Наум Охридски" - Скопје УЛ 11 ОКТОМВРИ БР 53 02/3130-234

ЈЗУ Анестезија, реанимација и 
интезивно лекување СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ Универзитетска клиника по хируршки болести 

"Св.Наум Охридски" - Скопје УЛ 11 ОКТОМВРИ БР 53 02/3130-234

ЈЗУ АНЕСТЕЗИОЛОГИЈА И 
РЕАНИМАЦИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ

ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА 
ТРАУМАТОЛОГИЈА,  АНЕСТЕЗИОЛОГИЈА И 

РЕАНИМАЦИЈА, ОРТОПЕДИЈА И УРГЕНТЕН ЦЕНТАР
УЛ ВОДЊАНСКА БР 17 02/3110-532

ЈЗУ Васкуларна хирургија СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ Универзитетска клиника по хируршки болести 
"Св.Наум Охридски" - Скопје УЛ 11 ОКТОМВРИ БР 53 02/3130-234

ЈЗУ ГАСТРОЕНТЕРОХЕПАТОЛОГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИ.КЛ. ЗА ГАСТРОЕНТЕРОХЕПАТОЛОГИЈА УЛ ВОДЊАНСКА БР 17

ЈЗУ ГИНЕКОЛОГИЈА И АКУШЕРСТВО СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ГИНЕКОЛОГИЈА 
И АКУШЕРСТВО УЛ ВОДЊАНСКА БР 17

ЈЗУ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА 
ДЕРМАТОЛОГИЈА УЛ ВОДЊАНСКА БР 17

ЈЗУ Детска хирургија СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ Универзитетска клиника по хируршки болести 
"Св.Наум Охридски" - Скопје УЛ 11 ОКТОМВРИ БР 53 02/3130-234

ЈЗУ ДЕТСКА ХИРУРГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ДЕТСКА 
ХИРУРГИЈА УЛ ВОДЊАНСКА БР 17 02/3147-207

ЈЗУ ДИГЕСТИВНА ХИРУРГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ДИГЕСТИВНА 
ХИРУРГИЈА УЛ ВОДЊАНСКА БР 17 02/3238-834

ЈЗУ ЕНДОКРИНОЛОГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА 
ЕНДОКРИНОЛОГИЈА УЛ ВОДЊАНСКА БР 17

Клиники



Тип на 
установа ДЕЈНОСТ Подрачна 

служба на ФЗОМ
"Населено место 

град/село"  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ ИНФЕКТИВНИ БОЛЕСТИ И 
ФЕБРИЛНИ СОСТОЈБИ СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ИНФЕКТИВНИ 

БОЛЕСТИ И ФЕБРИЛНИ СОСТОЈБИ УЛ ВОДЊАНСКА БР 17 02/3228-224

ЈЗУ КАРДИОЛОГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА КАРДИОЛОГИЈА УЛ ВОДЊАНСКА БР 17

ЈЗУ КЛИНИЧКА БИОХЕМИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА КЛИНИЧКА 
БИОХЕМИЈА УЛ ВОДЊАНСКА БР 17

ЈЗУ Клиничко - биохемиска 
лабораторија  СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ Универзитетска клиника по хируршки болести 

"Св.Наум Охридски" - Скопје УЛ 11 ОКТОМВРИ БР 53 02/3130-234

ЈЗУ МАКСИЛОФАЦИЈАЛНА 
ХИРУРГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА 

МАКСИЛОФАЦИЈАЛНА ХИРУРГИЈА  УЛ ВОДЊАНСКА БР 17 02/3163-371

ЈЗУ НЕВРОЛОГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА НЕВРОЛОГИЈА УЛ ВОДЊАНСКА БР 17

ЈЗУ Неврохирургија СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ Универзитетска клиника по хируршки болести 
"Св.Наум Охридски" - Скопје УЛ 11 ОКТОМВРИ БР 53 02/3130-234

ЈЗУ НЕВРОХИРУРГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА 
НЕВРОХИРУРГИЈА УЛ ВОДЊАНСКА БР 17

ЈЗУ НЕФРОЛОГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА НЕФРОЛОГИЈА УЛ ВОДЊАНСКА БР 17

ЈЗУ ОРТОПЕДИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ
ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА 

ТРАУМАТОЛОГИЈА,  АНЕСТЕЗИОЛОГИЈА И 
РЕАНИМАЦИЈА, ОРТОПЕДИЈА И УРГЕНТЕН ЦЕНТАР

УЛ ВОДЊАНСКА БР 17 02/3110-532

ЈЗУ ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА УВО, НОС И 
ГРЛО УЛ ВОДЊАНСКА БР 17

ЈЗУ ОФТАЛМОЛОГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ОЧНИ БОЛЕСТИ УЛ ВОДЊАНСКА БР 17

Клиники



Тип на 
установа ДЕЈНОСТ Подрачна 

служба на ФЗОМ
"Населено место 

град/село"  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ ПЕДИЈАТРИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ДЕТСКИ 
БОЛЕСТИ УЛ ВОДЊАНСКА БР 17

ЈЗУ ПЛАСТИЧНА И 
РЕКОНСТРУКТИВНА ХИРУРГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ПЛАСТИЧНА И 

РЕКОНСТРУКТИВНА ХИРУРГИЈА УЛ ВОДЊАНСКА БР 17 02/3211-427

ЈЗУ
Пластична, реконструктивна и 
естетска хирургија (со Центар 

за изгореници)
СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ Универзитетска клиника по хируршки болести 

"Св.Наум Охридски" - Скопје УЛ 11 ОКТОМВРИ БР 53 02/3130-234

ЈЗУ ПСИХИЈАТРИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ПСИХИЈАТРИЈА УЛ.БЕЛГРАДСКА ББ 
СКОПЈЕ

ЈЗУ ПУЛМОЛОГИЈА И 
АЛЕРГОЛОГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИ.КЛ. ЗА ПУЛМОЛОГИЈА И 

АЛЕРГОЛОГИЈА УЛ ВОДЊАНСКА БР 17

ЈЗУ РАДИОЛОГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА РАДИОЛОГИЈА УЛ БЕЛГРАДСКА ББ 02/3115-069

ЈЗУ РАДИОТЕРАПИЈА И 
ОНКОЛОГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИ. КЛ. ЗА РАДИОТЕРАПИЈА И 

ОНКОЛОГИЈА УЛ ВОДЊАНСКА БР 17 3147874

ЈЗУ Рентген дијагностика СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ Универзитетска клиника по хируршки болести 
"Св.Наум Охридски" - Скопје УЛ 11 ОКТОМВРИ БР 53 02/3130-234

ЈЗУ ТОКСИКОЛОГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА 
ТОКСИКОЛОГИЈА УЛ ВОДЊАНСКА БР 17 02/3211-072

ЈЗУ ТОРАКАЛНА И ВАСКУЛАРНА 
ХИРУРГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ТОРАКАЛНА И 

ВАСКУЛАРНА ХИРУРГИЈА УЛ ВОДЊАНСКА БР 17

ЈЗУ ТРАНСФУЗИОЛОГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ Универзитетска клиника по хируршки болести 
"Св.Наум Охридски" - Скопје УЛ 11 ОКТОМВРИ БР 53 02/3130-234

ЈЗУ Трауматологија СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ Универзитетска клиника по хируршки болести 
"Св.Наум Охридски" - Скопје УЛ 11 ОКТОМВРИ БР 53 02/3130-234

Клиники



Тип на 
установа ДЕЈНОСТ Подрачна 

служба на ФЗОМ
"Населено место 

град/село"  Назив на установа  Адреса на установа Телефон

ЈЗУ ТРАУМАТОЛОГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ
ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА 

ТРАУМАТОЛОГИЈА,  АНЕСТЕЗИОЛОГИЈА И 
РЕАНИМАЦИЈА, ОРТОПЕДИЈА И УРГЕНТЕН ЦЕНТАР

УЛ ВОДЊАНСКА БР 17 02/3110-532

ЈЗУ УРГЕНТНА МЕДИЦИНА СКОПЈЕ СКОПЈЕ
ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА 

ТРАУМАТОЛОГИЈА,  АНЕСТЕЗИОЛОГИЈА И 
РЕАНИМАЦИЈА, ОРТОПЕДИЈА И УРГЕНТЕН ЦЕНТАР

УЛ ВОДЊАНСКА БР 17 02/3110-532

ЈЗУ Урологија СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ Универзитетска клиника по хируршки болести 
"Св.Наум Охридски" - Скопје УЛ 11 ОКТОМВРИ БР 53 02/3130-234

ЈЗУ УРОЛОГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА УРОЛОГИЈА УЛ ВОДЊАНСКА БР 17

ЈЗУ ХЕМАТОЛОГИЈА СКОПЈЕ СКОПЈЕ ЈЗУ УНИВЕРЗИТЕТСКА КЛИНИКА ЗА ХЕМАТОЛОГИЈА УЛ ВОДЊАНСКА БР 17

Клиники
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